
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2566

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14389437 1352876 Гречана Анжела Юріївна

108941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125808 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

148,400

2 14316741 1352876 Донець Марія Русланівна

108945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117614 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

150,700

1



3 14253657 1352876 Можаровська Анастасія Юріївна

036480 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041673 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

135,000

4 14344090 1352876 Третяк Оксана Юріївна

036271 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005476 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

137,200

5 14371577 1352876 Туманова Вікторія Вячеславівна

036422 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005967 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

140,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14501057 1341822 Губарець Анна Сергіївна
043523 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227497 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

130,300

2 14300362 1341822 Іванова Марія Максимівна
184472 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030404 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

133,500

3 14253870 1341822 Ковтун Анастасія Сергіївна
036140 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032892 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

137,600

4 14504554 1341822 Коротеєва Вікторія Ігорівна
184445 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030238 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

151,400

3



5 14299902 1341822 Осадча Інна Миколаївна
184481 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030399 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

123,700

6 14327771 1341822 Пискун Анна Олександрівна
036265 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011632 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

139,200

7 14475726 1341822 Рибальченко Оксана Андріївна
119128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054346 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

152,200

8 14307214 1341822 Северін Марія Вікторівна
003286 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096985 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

149,800

9 14345246 1341822 Сердечна Аліса Сергіївна
043549 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007483 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

150,000

10 14300204 1341822 Трандушко Каріна Ашотівна
184464 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030383 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

135,400

11 14528431 1341822 Тритеніченко Анна Володимирівна
003459 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102913 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

126,700

12 14398937 1341822 Фіц Олександра Олександрівна
041151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147644 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

142,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14485224 1341820 Дашковська Юлія Ігорівна 101651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164944 Проджект 
менеджмент

129,900

2 14289855 1341820 Криворучко Валентина Володимирівна 055866 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017298 Проджект 
менеджмент

149,600

3 14283495 1341820 Профатило Тетяна Олександрівна 036468 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194077 Проджект 
менеджмент

126,800

4 14318066 1341820 Сташко Марія Андріївна 036371 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172350 Проджект 
менеджмент

151,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14321557 1306900 Поліщук Олександра Василівна 002885 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115836 Крафтові 
технології

129,000

2 14260747 1306900 Полуніна Анна Володимирівна 036055 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007643 Крафтові 
технології

141,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313511 1306851 Фещенко Анна Сергіївна
003519 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168096 Ресторанні 
технології та 
бізнес

130,200

2 14372813 1306851 Харченко Ольга Миколаївна
002969 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108687 Ресторанні 
технології та 
бізнес

139,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14380475 1374525 Ткаченко Валерія Валеріївна 040028 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112030 Землеустрій та 
кадастр

165,400

2 14377817 1374525 Халявінський Вадим Сергійович 45980709 KB 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0180051 Землеустрій та 
кадастр

160,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14450350 1351869 Борисова Валерія Сергіївна
003135 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114341 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

120,200

2 14410463 1351869 Васюк Анна Олексіївна
003327 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162526 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

125,300

3 14479982 1351869 Гарбуза Яна Андріївна
003324 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068449 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

124,200

4 14274851 1351869 Гріненко Анастасія Ігорівна
036426 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003092 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

150,400

9



5 14412188 1351869 Сударикова Олександра Костянтинівна
055982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030731 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

157,600

6 14467358 1351869 Чернєй Єлизавета Вікторівна
034872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044629 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

145,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408462 1351915 Коваль Богдана Вікторівна
156043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042273 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

147,700

2 14262122 1351915 Коломієць Єлизавета Володимирівна
003563 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136110 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

121,600

3 14367517 1351915 Машковська Аліна Миколаївна
003303 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111938 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

131,100

11



4 14462197 1351915 Прусс Дар`я Андріївна
046864 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094969 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

132,400

5 14356368 1351915 Романова Регіна Дмитрівна
003136 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022821 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

133,400

6 14351900 1351915 Тараненко Нікіта Андрійович
003288 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162206 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

149,400

7 14383223 1351915 Тусь Інна Іванівна
040016 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165863 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

146,700

8 14353322 1351915 Цимбал Світлана Сергіївна
036279 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151100 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

143,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2566

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14483071 1306974 Бондаренко Анна Андріївна
263847 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194878 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

115,800

2 14387452 1306974 Желіба Вікторія Григоріївна
031725 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090833 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

132,700

3 14513598 1306974 Кірсань Тетяна Олегівна
036184 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242622 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

128,800

4 14357960 1306974 Коляда Глорія Вячеславівна
082752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180299 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

131,300

13



5 14460001 1306974 Лобан Валентина Валеріївна
031693 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136750 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

155,000

6 14485169 1306974 Мартиновська Наталія Юріївна
031694 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034124 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

147,600

7 14368005 1306974 Сергієнко Вікторія Сергіївна
062867 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198378 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

127,000

8 14260817 1306974 Томащук Анастасія Юріївна
003572 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019781 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

123,500

9 14469054 1306974 Яценко Карина Русланівна
107436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049522 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

139,300

10 14386277 1306974 Яцик Дар`я Олександрівна
171866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090225 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

144,100

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2596

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2596

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14450363 1341822 Гаврилова Руслана Олегівна
040322 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200532 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

152,600

2 14286610 1341822 Капінос Катерина Олексіївна
084789 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061867 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

135,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2599

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2599

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14391677 1351869 Романцова Ангеліна Володимирівна
003249 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052577 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

144,400

1


	2596_ФТБ_073_ЛАКШЕРІ_МАГ_ЗАОЧНА_ІНШІ
	2599_ФТБ_241_ДЕВЕЛ_ЗАОЧНА_ІНШІ

